ап.21  чрез адв. М. ЗАПОВЕД № 3993/12.08.2011 г. на Директора на Агенция 

„Митници”, с която на основание чл. 106, ал. 1, т. 2 от ЗДСл е прекратено служебното 

му правоотношение, считано от 15.08.2011 г. 

ОСЪЖДА Агенция Митници да заплати на Г. А. Р. сумата 1 500 /хиляда и петстотин/ 

лева разноски по делото. 

Решението подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщението до страните за 

постановяването му пред Върховния административен съд на Република Б.. 

Преписи.  

СЪДИЯ: